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  NYHETSBREV 
 

Hej alla grannar! 

Nu hoppas vi att värmen och 

utomhusvädret ska få fortsätta, med 

sommarfixande på balkongerna och 

långa ljusa kvällar! 

Grillarna 

En lördag i maj hade vi grillkväll på 
gården, och hyresgästföreningen bjöd på  
hamburgare. Alla hyresgäster i kvarteret 
var som vanligt välkomna, och det blev en 
trevlig start på utomhussäsongen! 
Vi återkommer om datum för en ny 
grillkväll i början av september. 
 
Grillarna är som vanligt till för alla 
hyresgäster att använda under säsongen. 
Vi brukar bara påminna om några enkla 
regler: 
Gör rent grillgallret efteråt. 
Plocka bort skräp och matrester, och torka 
av borden efteråt. Annars drar det till sig 
råttor och fåglar. 
Tänk på miljön, och använd gärna våra 
skorstenständare istället för tändvätska. 
Odlingsfickor har kommit upp i pergolan, 
med kryddväxter som man kan 
använda till måltider nere på gården. 

Cykelrummet 

Cykelrummet ut mot Blekingegatan har 
renoverats. Det är klart nu och det gå bra 
att flytta tillbaka cyklarna igen. 

Parasoll 

Hyresgästföreningen planerar att köpa in 
två stycken parasoll till gårdsmöblerna. 

 
 

Sprängning i Rosenlundsparken 

Som ni väl alla har märkt håller man på 
med byggarbete och sprängningar i 
Rosenlundsparken. Det ska bli en ny 
lekplats, och om ni vill ha lite närmare 
information, med tex ritningar, så finns 
det att söka på internet. Adressen är: 
Stockholm.se/Rosenlundsparken.  
  

Infokväll om Wien  

Vi har haft en informationskväll i 
föreningslokalen, där Pelle Askebäck från 
Hyresgästföreningens förhandlings- 
delegation, visade bilder och berättade om 
en studieresa till Österrikes huvudstad 
Wien. Staden Wien är bland annat känd 
för sin bostadspolitik, där en stor del av 
lägenhetsbeståndet är hyresrätter. Här är 
bostadsköerna korta, hyrorna låga och 
förortsproblemen få. Enligt SvD den 
10/1-19 så äger bara 12 procent av 
invånarna sin lägenhet, och 6 procent en 
villa eller radhus.  Målsättningen är att 
professorn och den arbetslösa ska mötas i 
samma hus.  Där finns ett stort antal 
subventionerade lägenheter, och detta 
styrs politiskt genom att alla invånare 
betalar en extra bostadsskatt.  
Tack Pelle för en intressant kväll, med 
många fina bilder från Wien! 
 
           En trevlig sommar 
         önskar vi i styrelsen!  
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